
Opzoeking Kadaster

30/08/2021

Dossier

Kadastrale afdeling

Detail van het geselecteerde artikel

73026 TONGEREN  5 AFD/HENIS/

Roebben - Reni Kasteelstraat(M), 24
3630 Maasmechelen

(België)
-1/12-

Stulens - Camille Blankestraat, 6 3202 Aarschot (België) VE 1/6
Zakelijk recht op een
deel van een goed

dat niet kan gesplitst
worden : Ja

Stulens - Daniel Bilzersteenweg, 402 3700 Tongeren (België) VE 1/6
Zakelijk recht op een
deel van een goed

dat niet kan gesplitst
worden : Ja

Roebben - Joke Jodestraat, 4
3540 Herk-de-Stad (België)

-1/12-

Lycops - Maria Wijngaardstraat, 18 3700 Tongeren (België) -1/3-

Roebben - Marie-Claire Bentstraat, 51
3590 Diepenbeek (België)

-1/6-

Identificatie en eventuele rechten van de eigenaar(s)
Naam Straat gemeente Rechten Andere

Betrokken goederen : Totale opp 13100 - Toestand op : 30/08/2021

Ligging Pol/Wa Sectie
Nummer van het

Perceel
Aard Opp. in ca

Klassering en
inkomen per ha

of jaar van
beëindiging van

de opbouw

Code Bedrag

1 - VAER HENIS HET
GEHUCHT

A 0837CP0000 BOOMGAARD
HOOG

13100 --- 1F 93

(AP)  3700 Henis

Nummer van het Perceel 0837CP0000

30-08-2021 14:50

Deze kopij van kadastrale inlichtingen is toegelaten door de Algemene Administratie van de Patrimoniumdocumentatie, dewelke deze aanlevert op basis van gegevensbanken die
gekend zijn en dewelke in haar documentatie vervat zijn.
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Opzoeking Kadaster

Bijlagen

1 - Kadastrale afdeling : 73026 - TONGEREN 5 AFD/HENIS/ - Sectienummer : A - Nummer van het Perceel : 0837CP0000
Perceel Informatie
Code en beschrijving administratieve gemeente (NIS) : 73083 - TONGEREN
Code en beschrijving validatie van de oppervlakte : - - Oppervlakte - geen titel of geen verificatie
Volgorde van de onderdelen van het perceel : 01
ID PUR toestand : 42408557
X coördinaat : 227678
Y coördinaat : 167083
Eigendomstoestand Informatie
Vorige artikel inschrijving : NA
Artikel registratie : NA
Begin versie timestamp eigendomstoestand : 2017-12-12
Fiscale begindatum van de eigendomstoestand : 2017-05-03
Juridische begindatum van de eigendomstoestand : 2017-05-03
Dubieus zakelijk recht : 1
ID van de eigendomstoestand : 205656851
Perceelstoestand Informatie
Beginjaar perceelstoestand : 1976
Detail code privatief deel : ****
ID perceelstoestand : 42406627
Bodeminformatie
Code en beschrijving PUR aard : 10 - BOOMGAARD HOOG
Code en beschrijving PUR type : 2 - Terrein
PUR nummer : AG27.IU80.NE
Ligging ongebouwd : VAER HENIS HET GEHUCHT
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Deze kopij van kadastrale inlichtingen is toegelaten door de Algemene Administratie van de Patrimoniumdocumentatie, dewelke deze aanlevert op basis van gegevensbanken die
gekend zijn en dewelke in haar documentatie vervat zijn.
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